
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - 16Â° WE AMATORI CT (1201069B)
MASCALUCIA - 11-02-2012 - 19-02-2012

Torneo WE - 16Â° WE AMATORI CT 1201069B

Luogo MASCALUCIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 11-02-2012 - 19-02-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Nobile Stefano           

1Battaglia Giuseppe       

2
La Franca Vincenzo       

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Nobile Stefano           5.0 ITA 20.0020.0015.5015.501788 1602 1636 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 1 0 1964

2 12 2N Battaglia Giuseppe       4.5 ITA 20.0022.0015.5015.25 1568 1608 1678 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1961

3 9 2N La Franca Vincenzo       4.5 ITA 18.5020.0014.0014.001634 1621 1491 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1950

4 19 3N Annino Vincenzo          4.5 ITA 17.5019.0013.0013.25 1518 1649 1772 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

5 13 3N Tosto Francesco          4.0 ITA 18.0020.5013.5012.25 1566 1628 1608 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

6 10 2N Ferreri Daniele          4.0 ITA 18.0020.0013.5011.00 1632 1617 1645 6 4 0 2 2 0 0 2 4 4 0 0 0 0 1997

7 5 2N Mecca Tommaso            4.0 ITA 15.5015.5011.0011.00 1703 1550 1702 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1969

8 14 3N Sanchez Ricardo          3.5 19.5021.5015.0010.25 1548 1590 1578 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

9 23 3N Ardizzone Luigi          3.5 ITA 15.0016.5011.008.50 1490 1613 1633 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1943

10 3 2N Condorelli Roberto       3.0 ITA 18.5020.0014.008.25 1745 1574 1298 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1964

11 6 2N Verde Salvatore          3.0 ITA 16.5019.0012.008.25 1694 1581 1550 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

12 25 2N Sileci Antonino          3.0 ITA 14.0014.009.50 2.50 1319 1651 1536 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1932

13 26 3N Astorina Davide          3.0 ITA 14.5016.5010.506.75 1521 1547 1548 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1986

14 11 3N Iuvara Dario             3.0 ITA 13.0014.5010.007.00 1599 1538 1539 6 1 4 1 4 0 4 0 2 1 0 1 0 0 1968

15 21 3N Paladino Antonio         3.0 ITA 13.0014.009.50 5.25 1506 1593 1594 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1957

16 4 1N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA 18.0020.5013.506.50 1706 1574 1143 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1955

17 8 2N Conti Silvano            2.5 ITA 16.0016.0012.007.00 1646 1557 1558 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 1 1968

18 16 3N Mannino Fabio            2.5 ITA 15.5017.5011.006.75 1533 1602 1521 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1984

19 17 3N Lo Grande Gaetano        2.5 ITA 14.0015.5011.005.50 1530 1636 1545 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1978

20 15 3N Campanella Alessandro    2.5 ITA 10.5011.507.50 4.00 1533 1542 1486 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

21 18 2N Costa Salvatore          2.0 ITA 16.5018.5012.005.75 1529 1570 1446 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1968

22 7 2N Consentino Giuseppe      2.0 ITA 15.5016.5011.003.25 1577 1535 1410 6 1 2 3 4 1 2 1 2 0 0 2 0 0 1972

23 2 2N Alberio Nicolo'          1.5 ITA 17.0019.5012.504.00 1767 1506 1295 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1939

24 24 NC Modica Santo             1.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 1437 1591 1257 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 1 1990

25 22 3N Maccarione Francesco     1.0 ITA 14.0014.009.50 2.50 1491 1576 1348 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1945

26 20 3N Rapicavoli Francesco     1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1511 1483 684 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 1 1969
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Alberio Nicolo'          ITA PIE VB 1767 1506 1295 1939 M 130337

19 3N Annino Vincenzo          ITA SIC SR 1518 1649 1772 1958 M 140445

23 3N Ardizzone Luigi          ITA SIC PA 1490 1613 1633 1943 M 121746

26 3N Astorina Davide          ITA SIC CT 1521 1547 1548 1986 M 107368

12 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1568 1608 1678 1961 M 102467

15 3N Campanella Alessandro    ITA SIC CT 1533 1542 1486 1959 M 142247

3 2N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1745 1574 1298 1964 M 818437 129252

7 2N Consentino Giuseppe      ITA SIC CT 1577 1535 1410 1972 M

8 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1646 1557 1558 1968 M 103677

18 2N Costa Salvatore          ITA SIC CT 1529 1570 1446 1968 M 115056

10 2N Ferreri Daniele          ITA SIC CT 1632 1617 1645 1997 M 139605

11 3N Iuvara Dario             ITA SIC CT 1599 1538 1539 1968 M 109609

9 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1634 1621 1491 1950 M 881457 104896

17 3N Lo Grande Gaetano        ITA SIC EN 1530 1636 1545 1978 M 143268

22 3N Maccarione Francesco     ITA SIC CT 1491 1576 1348 1945 M 123920

16 3N Mannino Fabio            ITA PIE TO 1533 1602 1521 1984 M 120335

5 2N Mecca Tommaso            ITA SIC CT 1703 1550 1702 1969 M 108008

24 NC Modica Santo             ITA SIC CT 1437 1591 1257 1990 M 124807

1 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1788 1602 1636 1964 M 853127 109913

21 3N Paladino Antonio         ITA SIC CT 1506 1593 1594 1957 M 105783

20 3N Rapicavoli Francesco     ITA SIC CT 1511 1483 684 1969 M 105788

14 3N Sanchez Ricardo          SIC CT 1548 1590 1578 1978 M 145553

25 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1319 1651 1536 1932 M 105219

13 3N Tosto Francesco          ITA SIC CT 1566 1628 1608 1996 M 131759

6 2N Verde Salvatore          ITA SIC CL 1694 1581 1550 1955 M 101147

4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA SIC CT 1706 1574 1143 1955 M 840858 106405
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Nobile Stefano           5.0 ITA | 14 B 1 | 0 1 | 9 N Â½ | 3 N 1 | 19 B 1 | 12 N Â½ | -1

23 2 2N Alberio Nicolo'          1.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 25 B 0 | 17 N 0 | 0

10 3 2N Condorelli Roberto       3.0 ITA | 16 B Â½ | 24 N 1 | 13 N Â½ | 1 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 0

16 4 1N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA | 17 N 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 5 B 0 | 6 N Â½ | 0

7 5 2N Mecca Tommaso            4.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 4 N 1 | 25 B 1 | 1

11 6 2N Verde Salvatore          3.0 ITA | 19 N 0 | 11 B 1 | 8 N Â½ | 23 B 0 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 0

22 7 2N Consentino Giuseppe      2.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 18 B Â½ | 26 B 0 | 2

17 8 2N Conti Silvano            2.5 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 6 B Â½ | 16 N 1 | 13 B 0 | 23 B 0 | 1

3 9 2N La Franca Vincenzo       4.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 0

6 10 2N Ferreri Daniele          4.0 ITA | 23 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 4 N 1 | 12 B 0 | 3 N 1 | -2

14 11 3N Iuvara Dario             3.0 ITA | 24 B Â½ | 6 N 0 | 18 B Â½ | 17 B Â½ | 16 N 1 | 21 B Â½ | 2

2 12 2N Battaglia Giuseppe       4.5 ITA | 25 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 0

5 13 3N Tosto Francesco          4.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 19 N 0 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 0

8 14 3N Sanchez Ricardo          3.5 | 1 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 19 B 0 | 0

20 15 3N Campanella Alessandro    2.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 0

18 16 3N Mannino Fabio            2.5 ITA | 3 N Â½ | 19 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | 0

19 17 3N Lo Grande Gaetano        2.5 ITA | 4 B 0 | 26 N 0 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 2 B 1 | 2

21 18 2N Costa Salvatore          2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B Â½ | 11 N Â½ | 26 B Â½ | 7 N Â½ | 16 B 0 | 0

4 19 3N Annino Vincenzo          4.5 ITA | 6 B 1 | 16 N Â½ | 2 B 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 14 N 1 | 0

26 20 3N Rapicavoli Francesco     1.0 ITA | 7 N 0 | 25 B 0 | 21 N 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 1 | -2

15 21 3N Paladino Antonio         3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 2 N Â½ | 22 B 1 | 11 N Â½ | 0

25 22 3N Maccarione Francesco     1.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 10 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0

9 23 3N Ardizzone Luigi          3.5 ITA | 10 B 0 | 18 N Â½ | 24 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 0

24 24 NC Modica Santo             1.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 1 | 15 N 0 | -2

12 25 2N Sileci Antonino          3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 4 B 0 | 0 1 | 2 N 1 | 5 N 0 | -1

13 26 3N Astorina Davide          3.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 15 B Â½ | 7 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Condorelli Roberto       ITA 1745 1 0.00 0.44 -0.44 1574.331298 1964 M 818437 129252

9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 1 0.50 0.29 0.21 1621.331491 1950 M 881457 104896

1 1N Nobile Stefano           ITA 1788 2 1.50 1.27 0.23 1602.601636 1964 M 853127 109913

4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 0 0.00 0 1574.001143 1955 M 840858 106405
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1767 5 1.50 4.80 -3.3 -99 1506.671295 1939 M 130337

19 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 5 4.50 2.00 2.5 75 1649.331772 1958 M 140445

23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 5 3.50 2.10 1.4 45 1613.831633 1943 M 121746

26 3N Astorina Davide          ITA 1521 6 3.00 2.80 0.2 12 1547.171548 1986 M 107368

12 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1568 4 4.00 2.70 1.8 60 1608.831678 1961 M 102467

15 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 6 2.50 3.00 -0.5 -12 1542.831486 1959 M 142247

7 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 6 2.00 3.40 -1.4 -66 1535.001410 1972 M

8 2N Conti Silvano            ITA 1646 5 2.50 3.10 -0.6 -18 1557.801558 1968 M 103677

18 2N Costa Salvatore          ITA 1529 6 2.00 2.70 -0.7 -15 1570.501446 1968 M 115056

10 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 4 2.00 3.10 0.9 27 1617.171645 1997 M 139605

11 3N Iuvara Dario             ITA 1599 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1538.171539 1968 M 109609

17 3N Lo Grande Gaetano        ITA 1530 5 2.50 2.20 0.3 9 1636.671545 1978 M 143268

22 3N Maccarione Francesco     ITA 1491 3 1.00 1.50 -0.5 -15 1576.251348 1945 M 123920

16 3N Mannino Fabio            ITA 1533 5 2.00 2.50 0 6 1602.331521 1984 M 120335

5 2N Mecca Tommaso            ITA 1703 4 3.00 3.40 0.6 18 1550.801702 1969 M 108008

24 NC Modica Santo             ITA 1437 3 0.50 1.20 -0.7 -21 1591.751257 1990 M 124807

21 3N Paladino Antonio         ITA 1506 6 3.00 2.30 0.7 21 1593.671594 1957 M 105783

20 3N Rapicavoli Francesco     ITA 1511 4 0.00 2.10 -2.1 -60 1483.75684 1969 M 105788

14 3N Sanchez Ricardo          1548 4 3.00 2.70 0.8 30 1590.671578 1978 M 145553

25 2N Sileci Antonino          ITA 1319 4 2.00 0.70 1.3 39 1651.001536 1932 M 105219

13 3N Tosto Francesco          ITA 1566 3 2.00 2.50 1.5 45 1628.331608 1996 M 131759

6 2N Verde Salvatore          ITA 1694 5 2.50 3.90 -0.9 -27 1581.501550 1955 M 101147
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nobile Stefano           ITA 1788   |  14 3N Sanchez Ricardo          1548 1 - 0

2 15 3N Campanella Alessandro    ITA 1533   |  2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1767 0 - 1

3 3 2N Condorelli Roberto       ITA 1745   |  16 3N Mannino Fabio            ITA 1533 Â½ - Â½

4 17 3N Lo Grande Gaetano        ITA 1530   |  4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 0 - 1

5 5 2N Mecca Tommaso            ITA 1703   |  18 2N Costa Salvatore          ITA 1529 1 - 0

6 19 3N Annino Vincenzo          ITA 1518   |  6 2N Verde Salvatore          ITA 1694 1 - 0

7 7 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577   |  20 3N Rapicavoli Francesco     ITA 1511 1 - 0

8 21 3N Paladino Antonio         ITA 1506   |  8 2N Conti Silvano            ITA 1646 0 - 1

9 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634   |  22 3N Maccarione Francesco     ITA 1491 1 - 0

10 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490   |  10 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 0 - 1

11 11 3N Iuvara Dario             ITA 1599   |  24 NC Modica Santo             ITA 1437 Â½ - Â½

12 25 2N Sileci Antonino          ITA 1319   |  12 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1568 0 - 1

13 13 3N Tosto Francesco          ITA 1566   |  26 3N Astorina Davide          ITA 1521 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Alberio Nicolo'          1 ITA 1767   |  9 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1634 0 - 1

2 4 1N Zuccarotto Salvatore     1 ITA 1706   |  13 3N Tosto Francesco          1 ITA 1566 0 - 1

3 10 2N Ferreri Daniele          1 ITA 1632   |  5 2N Mecca Tommaso            1 ITA 1703 0 - 1

4 12 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1568   |  7 2N Consentino Giuseppe      1 ITA 1577 1 - 0

5 16 3N Mannino Fabio            0.5 ITA 1533   |  19 3N Annino Vincenzo          1 ITA 1518 Â½ - Â½

6 24 NC Modica Santo             0.5 ITA 1437   |  3 2N Condorelli Roberto       0.5 ITA 1745 0 - 1

7 6 2N Verde Salvatore          0 ITA 1694   |  11 3N Iuvara Dario             0.5 ITA 1599 1 - 0

8 14 3N Sanchez Ricardo          0 1548   |  21 3N Paladino Antonio         0 ITA 1506 1 - 0

9 22 3N Maccarione Francesco     0 ITA 1491   |  15 3N Campanella Alessandro    0 ITA 1533 1 - 0

10 26 3N Astorina Davide          0 ITA 1521   |  17 3N Lo Grande Gaetano        0 ITA 1530 1 - 0

11 18 2N Costa Salvatore          0 ITA 1529   |  23 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1490 Â½ - Â½

12 20 3N Rapicavoli Francesco     0 ITA 1511   |  25 2N Sileci Antonino          0 ITA 1319 0 - 1

13 1 1N Nobile Stefano           1 ITA 1788   |  1 - F

14 8 2N Conti Silvano            1 ITA 1646   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1634   |  1 1N Nobile Stefano           2 ITA 1788 Â½ - Â½

2 5 2N Mecca Tommaso            2 ITA 1703   |  12 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1568 0 - 1

3 13 3N Tosto Francesco          2 ITA 1566   |  3 2N Condorelli Roberto       1.5 ITA 1745 Â½ - Â½

4 19 3N Annino Vincenzo          1.5 ITA 1518   |  2 2N Alberio Nicolo'          1 ITA 1767 1 - 0

5 25 2N Sileci Antonino          1 ITA 1319   |  4 1N Zuccarotto Salvatore     1 ITA 1706 0 - 1

6 8 2N Conti Silvano            1 ITA 1646   |  6 2N Verde Salvatore          1 ITA 1694 Â½ - Â½

7 7 2N Consentino Giuseppe      1 ITA 1577   |  16 3N Mannino Fabio            1 ITA 1533 Â½ - Â½

8 22 3N Maccarione Francesco     1 ITA 1491   |  10 2N Ferreri Daniele          1 ITA 1632 0 - 1

9 26 3N Astorina Davide          1 ITA 1521   |  14 3N Sanchez Ricardo          1 1548 0 - 1

10 11 3N Iuvara Dario             0.5 ITA 1599   |  18 2N Costa Salvatore          0.5 ITA 1529 Â½ - Â½

11 23 3N Ardizzone Luigi          0.5 ITA 1490   |  24 NC Modica Santo             0.5 ITA 1437 1 - 0

12 17 3N Lo Grande Gaetano        0 ITA 1530   |  15 3N Campanella Alessandro    0 ITA 1533 1 - 0

13 21 3N Paladino Antonio         0 ITA 1506   |  20 3N Rapicavoli Francesco     0 ITA 1511 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Battaglia Giuseppe       3 ITA 1568   |  9 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1634 0 - 1

2 19 3N Annino Vincenzo          2.5 ITA 1518   |  13 3N Tosto Francesco          2.5 ITA 1566 1 - 0

3 3 2N Condorelli Roberto       2 ITA 1745   |  1 1N Nobile Stefano           2.5 ITA 1788 0 - 1

4 4 1N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1706   |  10 2N Ferreri Daniele          2 ITA 1632 0 - 1

5 14 3N Sanchez Ricardo          2 1548   |  7 2N Consentino Giuseppe      1.5 ITA 1577 1 - 0

6 6 2N Verde Salvatore          1.5 ITA 1694   |  23 3N Ardizzone Luigi          1.5 ITA 1490 0 - 1

7 16 3N Mannino Fabio            1.5 ITA 1533   |  8 2N Conti Silvano            1.5 ITA 1646 0 - 1

8 2 2N Alberio Nicolo'          1 ITA 1767   |  21 3N Paladino Antonio         1 ITA 1506 Â½ - Â½

9 11 3N Iuvara Dario             1 ITA 1599   |  17 3N Lo Grande Gaetano        1 ITA 1530 Â½ - Â½

10 18 2N Costa Salvatore          1 ITA 1529   |  26 3N Astorina Davide          1 ITA 1521 Â½ - Â½

11 15 3N Campanella Alessandro    0 ITA 1533   |  20 3N Rapicavoli Francesco     0 ITA 1511 1 - 0

12 5 2N Mecca Tommaso            2 ITA 1703   |  0 - F

13 22 3N Maccarione Francesco     1 ITA 1491   |  0 - F

14 25 2N Sileci Antonino          1 ITA 1319   |  1 - F

15 24 NC Modica Santo             0.5 ITA 1437   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 1788   |  19 3N Annino Vincenzo          3.5 ITA 1518 1 - 0

2 9 2N La Franca Vincenzo       3.5 ITA 1634   |  14 3N Sanchez Ricardo          3 1548 Â½ - Â½

3 10 2N Ferreri Daniele          3 ITA 1632   |  12 2N Battaglia Giuseppe       3 ITA 1568 0 - 1

4 8 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1646   |  13 3N Tosto Francesco          2.5 ITA 1566 0 - 1

5 23 3N Ardizzone Luigi          2.5 ITA 1490   |  3 2N Condorelli Roberto       2 ITA 1745 0 - 1

6 4 1N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1706   |  5 2N Mecca Tommaso            2 ITA 1703 0 - 1

7 2 2N Alberio Nicolo'          1.5 ITA 1767   |  25 2N Sileci Antonino          2 ITA 1319 0 - 1

8 17 3N Lo Grande Gaetano        1.5 ITA 1530   |  6 2N Verde Salvatore          1.5 ITA 1694 0 - 1

9 7 2N Consentino Giuseppe      1.5 ITA 1577   |  18 2N Costa Salvatore          1.5 ITA 1529 Â½ - Â½

10 16 3N Mannino Fabio            1.5 ITA 1533   |  11 3N Iuvara Dario             1.5 ITA 1599 0 - 1

11 26 3N Astorina Davide          1.5 ITA 1521   |  15 3N Campanella Alessandro    1 ITA 1533 Â½ - Â½

12 21 3N Paladino Antonio         1.5 ITA 1506   |  22 3N Maccarione Francesco     1 ITA 1491 1 - 0

13 24 NC Modica Santo             0.5 ITA 1437   |  1 - F

14 20 3N Rapicavoli Francesco     0 ITA 1511   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Battaglia Giuseppe       4 ITA 1568   |  1 1N Nobile Stefano           4.5 ITA 1788 Â½ - Â½

2 13 3N Tosto Francesco          3.5 ITA 1566   |  9 2N La Franca Vincenzo       4 ITA 1634 Â½ - Â½

3 14 3N Sanchez Ricardo          3.5 1548   |  19 3N Annino Vincenzo          3.5 ITA 1518 0 - 1

4 3 2N Condorelli Roberto       3 ITA 1745   |  10 2N Ferreri Daniele          3 ITA 1632 0 - 1

5 5 2N Mecca Tommaso            3 ITA 1703   |  25 2N Sileci Antonino          3 ITA 1319 1 - 0

6 8 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1646   |  23 3N Ardizzone Luigi          2.5 ITA 1490 0 - 1

7 11 3N Iuvara Dario             2.5 ITA 1599   |  21 3N Paladino Antonio         2.5 ITA 1506 Â½ - Â½

8 6 2N Verde Salvatore          2.5 ITA 1694   |  4 1N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1706 Â½ - Â½

9 7 2N Consentino Giuseppe      2 ITA 1577   |  26 3N Astorina Davide          2 ITA 1521 0 - 1

10 18 2N Costa Salvatore          2 ITA 1529   |  16 3N Mannino Fabio            1.5 ITA 1533 0 - 1

11 17 3N Lo Grande Gaetano        1.5 ITA 1530   |  2 2N Alberio Nicolo'          1.5 ITA 1767 1 - 0

12 15 3N Campanella Alessandro    1.5 ITA 1533   |  24 NC Modica Santo             1.5 ITA 1437 1 - 0

13 22 3N Maccarione Francesco     1 ITA 1491   |  0 - F

14 20 3N Rapicavoli Francesco     0 ITA 1511   |  1 - F
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1 Nobile Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1636 Media: 1602.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Sanchez Ricardo          1548 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 154 0.71 Â½ 0 2

4 N 3 2N Condorelli Roberto       ITA 1745 43 0.56 1 1 3

5 B 19 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 1 1 4

6 N 12 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1568 Â½ 1 4

1.27 1 4

2 Alberio Nicolo'          
2N ITA Elo Italia: 1767 Variaz: -99 Perf: 1295 Media: 1506.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 234 0.79 1 1 1

2 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 133 0.68 0 1 1

3 N 19 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 249 0.81 0 1 1

4 B 21 3N Paladino Antonio         ITA 1506 261 0.82 Â½ 1 1

5 B 25 2N Sileci Antonino          ITA 1319 448 0.92 0 1 1

6 N 17 3N Lo Grande Gaetano        ITA 1530 237 0.8 0 1 1

4.82 1 1

3 Condorelli Roberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1298 Media: 1574.33 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Mannino Fabio            ITA 1533 Â½ 0 0

2 N 24 NC Modica Santo             ITA 1437 1 0 1

3 N 13 3N Tosto Francesco          ITA 1566 Â½ 0 1

4 B 1 1N Nobile Stefano           ITA 1788 -43 0.44 0 0 1

5 N 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 1 0 2

6 B 10 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 0 0 2

0.44 0 2

4 Zuccarotto Salvatore     
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1143 Media: 1574.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Lo Grande Gaetano        ITA 1530 1 0 1

2 B 13 3N Tosto Francesco          ITA 1566 0 0 1

3 N 25 2N Sileci Antonino          ITA 1319 1 0 2

4 B 10 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 0 0 2

5 B 5 2N Mecca Tommaso            ITA 1703 0 0 2

6 N 6 2N Verde Salvatore          ITA 1694 Â½ 0 2

0 0 2
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5 Mecca Tommaso            
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 18 Perf: 1702 Media: 1550.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Costa Salvatore          ITA 1529 174 0.73 1 1 1

2 N 10 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 71 0.6 1 2 2

3 B 12 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1568 135 0.68 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 -3 0.5 1 3 3

6 B 25 2N Sileci Antonino          ITA 1319 384 0.91 1 4 4

3.42 4 4

6 Verde Salvatore          
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -27 Perf: 1550 Media: 1581.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 176 0.73 0 0 0

2 B 11 3N Iuvara Dario             ITA 1599 95 0.63 1 1 1

3 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1646 48 0.57 Â½ 1 1

4 B 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 204 0.76 0 1 1

5 N 17 3N Lo Grande Gaetano        ITA 1530 164 0.72 1 2 2

6 B 4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 -12 0.48 Â½ 2 2

3.89 2 2

7 Consentino Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -66 Perf: 1410 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Rapicavoli Francesco     ITA 1511 66 0.59 1 1 1

2 N 12 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1568 9 0.51 0 1 1

3 B 16 3N Mannino Fabio            ITA 1533 44 0.56 Â½ 1 1

4 N 14 3N Sanchez Ricardo          1548 29 0.54 0 1 1

5 B 18 2N Costa Salvatore          ITA 1529 48 0.57 Â½ 1 1

6 B 26 3N Astorina Davide          ITA 1521 56 0.58 0 1 1

3.35 1 1

8 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -18 Perf: 1558 Media: 1557.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Paladino Antonio         ITA 1506 140 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 2N Verde Salvatore          ITA 1694 -48 0.43 Â½ 1 1

4 N 16 3N Mannino Fabio            ITA 1533 113 0.65 1 2 2

5 B 13 3N Tosto Francesco          ITA 1566 80 0.61 0 2 2

6 B 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 156 0.71 0 2 2

3.09 2 2
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9 La Franca Vincenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1491 Media: 1621.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Maccarione Francesco     ITA 1491 1 0 1

2 N 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1767 1 0 2

3 B 1 1N Nobile Stefano           ITA 1788 -154 0.29 Â½ 0 2

4 N 12 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1568 1 0 3

5 B 14 3N Sanchez Ricardo          1548 Â½ 0 3

6 N 13 3N Tosto Francesco          ITA 1566 Â½ 0 3

0.29 0 3

10 Ferreri Daniele          
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 27 Perf: 1645 Media: 1617.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 142 0.69 1 1 1

2 B 5 2N Mecca Tommaso            ITA 1703 -71 0.4 0 1 1

3 N 22 3N Maccarione Francesco     ITA 1491 141 0.69 1 2 2

4 N 4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 -74 0.4 1 3 3

5 B 12 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1568 64 0.59 0 3 3

6 N 3 2N Condorelli Roberto       ITA 1745 -113 0.35 1 4 4

3.12 4 4

11 Iuvara Dario             
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -15 Perf: 1539 Media: 1538.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Modica Santo             ITA 1437 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 6 2N Verde Salvatore          ITA 1694 -95 0.37 0 0 0

3 B 18 2N Costa Salvatore          ITA 1529 70 0.6 Â½ 0 0

4 B 17 3N Lo Grande Gaetano        ITA 1530 69 0.6 Â½ 0 0

5 N 16 3N Mannino Fabio            ITA 1533 66 0.59 1 1 1

6 B 21 3N Paladino Antonio         ITA 1506 93 0.63 Â½ 1 1

3.5 1 1

12 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 60 Perf: 1678 Media: 1608.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Sileci Antonino          ITA 1319 249 0.81 1 1 1

2 B 7 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 -9 0.49 1 2 2

3 N 5 2N Mecca Tommaso            ITA 1703 -135 0.32 1 3 3

4 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 -66 0.41 0 3 3

5 N 10 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 -64 0.41 1 4 4

6 B 1 1N Nobile Stefano           ITA 1788 -220 0.22 Â½ 4 4

2.66 4 4
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13 Tosto Francesco          
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 45 Perf: 1608 Media: 1628.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Astorina Davide          ITA 1521 45 0.56 1 1 1

2 N 4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 -140 0.31 1 2 2

3 B 3 2N Condorelli Roberto       ITA 1745 -179 0.27 Â½ 2 2

4 N 19 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 48 0.57 0 2 2

5 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1646 -80 0.39 1 3 3

6 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 -68 0.41 Â½ 3 3

2.51 3 3

14 Sanchez Ricardo          
3N Elo Italia: 1548 Variaz: 30 Perf: 1578 Media: 1590.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Nobile Stefano           ITA 1788 -240 0.2 0 0 0

2 B 21 3N Paladino Antonio         ITA 1506 42 0.56 1 1 1

3 N 26 3N Astorina Davide          ITA 1521 27 0.54 1 2 2

4 B 7 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 -29 0.46 1 3 3

5 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 -86 0.38 Â½ 3 3

6 B 19 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 30 0.54 0 3 3

2.68 3 3

15 Campanella Alessandro    
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -12 Perf: 1486 Media: 1542.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1767 -234 0.21 0 0 0

2 N 22 3N Maccarione Francesco     ITA 1491 42 0.56 0 0 0

3 N 17 3N Lo Grande Gaetano        ITA 1530 3 0.5 0 0 0

4 B 20 3N Rapicavoli Francesco     ITA 1511 22 0.53 1 1 1

5 N 26 3N Astorina Davide          ITA 1521 12 0.52 Â½ 1 1

6 B 24 NC Modica Santo             ITA 1437 96 0.63 1 2 2

2.95 2 2

16 Mannino Fabio            
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 6 Perf: 1521 Media: 1602.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Condorelli Roberto       ITA 1745 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 19 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 15 0.52 Â½ 0 0

3 N 7 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 -44 0.44 Â½ 0 0

4 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1646 -113 0.35 0 0 0

5 B 11 3N Iuvara Dario             ITA 1599 -66 0.41 0 0 0

6 N 18 2N Costa Salvatore          ITA 1529 4 0.51 1 1 1

2.46 1 1
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17 Lo Grande Gaetano        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 9 Perf: 1545 Media: 1636.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 -176 0.27 0 0 0

2 N 26 3N Astorina Davide          ITA 1521 9 0.51 0 0 0

3 B 15 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 -3 0.5 1 1 1

4 N 11 3N Iuvara Dario             ITA 1599 -69 0.4 Â½ 1 1

5 B 6 2N Verde Salvatore          ITA 1694 -164 0.28 0 1 1

6 B 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1767 -237 0.2 1 2 2

2.16 2 2

18 Costa Salvatore          
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -15 Perf: 1446 Media: 1570.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Mecca Tommaso            ITA 1703 -174 0.27 0 0 0

2 B 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 11 3N Iuvara Dario             ITA 1599 -70 0.4 Â½ 0 0

4 B 26 3N Astorina Davide          ITA 1521 8 0.51 Â½ 0 0

5 N 7 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 -48 0.43 Â½ 0 0

6 B 16 3N Mannino Fabio            ITA 1533 -4 0.49 0 0 0

2.65 0 0

19 Annino Vincenzo          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 75 Perf: 1772 Media: 1649.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Verde Salvatore          ITA 1694 -176 0.27 1 1 1

2 N 16 3N Mannino Fabio            ITA 1533 -15 0.48 Â½ 1 1

3 B 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1767 -249 0.19 1 2 2

4 B 13 3N Tosto Francesco          ITA 1566 -48 0.43 1 3 3

5 N 1 1N Nobile Stefano           ITA 1788 -270 0.17 0 3 3

6 N 14 3N Sanchez Ricardo          1548 -30 0.46 1 4 4

2 4 4

20 Rapicavoli Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: -60 Perf: 684 Media: 1483.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 -66 0.41 0 0 0

2 B 25 2N Sileci Antonino          ITA 1319 192 0.75 0 0 0

3 N 21 3N Paladino Antonio         ITA 1506 5 0.51 0 0 0

4 N 15 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 -22 0.47 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

2.14 0 1
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21 Paladino Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 21 Perf: 1594 Media: 1593.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1646 -140 0.31 0 0 0

2 N 14 3N Sanchez Ricardo          1548 -42 0.44 0 0 0

3 B 20 3N Rapicavoli Francesco     ITA 1511 -5 0.49 1 1 1

4 N 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1767 -261 0.18 Â½ 1 1

5 B 22 3N Maccarione Francesco     ITA 1491 15 0.52 1 2 2

6 N 11 3N Iuvara Dario             ITA 1599 -93 0.37 Â½ 2 2

2.31 2 2

22 Maccarione Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -15 Perf: 1348 Media: 1576.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 -143 0.31 0 0 0

2 B 15 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 -42 0.44 1 1 1

3 B 10 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 -141 0.31 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 21 3N Paladino Antonio         ITA 1506 -15 0.48 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.54 1 1

23 Ardizzone Luigi          
3N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 45 Perf: 1633 Media: 1613.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 -142 0.31 0 0 0

2 N 18 2N Costa Salvatore          ITA 1529 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 24 NC Modica Santo             ITA 1437 53 0.57 1 1 1

4 N 6 2N Verde Salvatore          ITA 1694 -204 0.24 1 2 2

5 B 3 2N Condorelli Roberto       ITA 1745 -255 0.19 0 2 2

6 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1646 -156 0.29 1 3 3

2.05 3 3

24 Modica Santo             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -21 Perf: 1257 Media: 1591.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Iuvara Dario             ITA 1599 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 3 2N Condorelli Roberto       ITA 1745 -308 0.14 0 0 0

3 N 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 -53 0.43 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 15 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 -96 0.37 0 0 1

1.23 0 1
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25 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1319 Variaz: 39 Perf: 1536 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1568 -249 0.19 0 0 0

2 N 20 3N Rapicavoli Francesco     ITA 1511 -192 0.25 1 1 1

3 B 4 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 -387 0.09 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1767 -448 0.08 1 2 3

6 N 5 2N Mecca Tommaso            ITA 1703 -384 0.09 0 2 3

0.7 2 3

26 Astorina Davide          
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 12 Perf: 1548 Media: 1547.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Tosto Francesco          ITA 1566 -45 0.44 0 0 0

2 B 17 3N Lo Grande Gaetano        ITA 1530 -9 0.49 1 1 1

3 B 14 3N Sanchez Ricardo          1548 -27 0.46 0 1 1

4 N 18 2N Costa Salvatore          ITA 1529 -8 0.49 Â½ 1 1

5 B 15 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 -12 0.48 Â½ 1 1

6 N 7 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 -56 0.42 1 2 2

2.78 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Tosto Francesco          ITA 3 2.0 1695 1710 1566 1996 M 131759
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